
Mil ' BOLETIN OFICIAL DE LA

REGION DE MURCIA
Depósito legal : MU-39511982 JUEVES, 7 DE SEPTIEMBRE DE 1995 Número 207

Franqueo concertado número 29/5

SUMARI O

1 . Comunidad Autónom a

2. Autoridades y persona l

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA
Decreb núme ro 158/1995, de 6 de sepGembre, por el que se dispone el
cese de don Jesús Gómez Amor como Director General de Juventud y
Deportes. 9883

Decreto número 159/1995, de 6 de septiemb re , por el que se nombra a
don Agustfn Alcaraz Peragón, Director General de Juventud y Deportes . 9883

CONSEJERIA DE INDUSTRIA, TRABAJO Y TURISM O
Decreto número 160/1995, de 6 de septiemb re , por el que se dispone el
cese de don Femando Gómez de Salazar Oliva como Director Genera l
de Turismo. 9883

Dec reto número 161/1995, de 6 de septiembre , por el que se nombra a
don Ángel Campos Gil, Director General de Turismo. 9883

II . Administración Civil del Estado

2. Direcciones provinciales de Ministerio s

AgenciaTributaria. Delegación Especial de Murcia . Expedientes indivi-
duales de apremio . 9884

Ministerio de Trabajo y Seguridad Social . Tesorerla General de la
Seguddad Social . Administración de Cieza . Notificación de requeri -
miento de pago de cuotas . 9888
Agencia tributaria . Delegación de Cartagena . Rectificación anuncio de
cobranza relativo a los recibos del Impuesto sobre Actividades Econó -
micas de 1995 . 989 3
Instituto Nacional de Empleo. Resolución sobre percepción indebid a
por el abono de la prestación por desempleo en su modalidad de pag o
único . 989 3

W . Administración de Justici a

Primera Instancia e Instrucción número Dos de Molina de Segura . Autos
117/94.1G . . 9894
Instrucción número Cuatro de Murcia . Resolución . 9894
Primera Instancia número Cinco de Murcia . Autos 995/94 . 9694
Primera Instancia de Yecla . Autos 360/95 . 989 5
Primera Instancia e Instrucción número Siete de Cartagena . Autos 19/95 . 9895

W. Administración Loca l

CARAVACA DE LA CRUZ . Expedientes sancionado re s. 9896



TARIFA S

Susc ripciones Ptas. 4% IVA Total

Anual 24.128 965 25 .093
Aytos. yJuzgados 9 .845 394 10.239
Semestral 13 .975 559 14 534

Números sueltos

Corrientes

Atrasados año
Años anteriores

Ptas. 4% IVA Tota l

107 4 11 1

135 5 140

171 7 178

'Lucyo
Edita e imprime : Imprenta Reglonal a Consejería de Presidencia

Gerentia y Administración : Calle Pinalar, 6 Depósilo Legal: MU-395/1982

jPoligono Cánovasj Teléfono 34 33 00 30010 - MURCIA



Número 207 Jueves, 7 de septiembrede 1995 Página 9883

1. Comunidad Autónoma
2 . Autoridades y personal

Consejería de Presidencia

13048 DECRETO número

Consejería de Industria, Trabajo y Turismo

158/1995, de 6 de 13050

septiembre, por el que se dispone el cese de

don Jesús Gómez Amor como Director

General de Juventud y Deportes .

De conformidad con lo dispuesto en el artículo

21 .16 de la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del
Consejo de Gobierno y de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de la Región de Murcia, a propuesta del
Consejero de Presidencia y previa deliberación del Conse-
jo de Gobierno, en su reunión de 6 de septiembre de

1995,

DISPONGO :

El cese de don Jesús Gómez Amor como Director
General de Juventud y Deportes, agradeciéndole los servi-

cios prestados .

Dado en Murcia a 6 de septiembre de 1995 .-El
Presidente, Ramón Luis Valcárcel Siso.-El Consejero

de Presidencia, Juan Antonio Megías García.

13049 DECRETO número 159/1995, de 6 de
septiembre, por el que se nombra a don
Agustín Alcaraz Peragón, Director General de

Juventud y Deportes .

De conformidad con lo dispuesto en el artículo

21 .16 de la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del
Consejo de Gobierno y de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de la Región de Murcia, a propuesta del
Consejero de Presidencia y previa deliberación del Conse-
jo de Gobierno, en su reunión de 6 de septiembre de

1995,

DISPONGO :

Nombrar a don Agustín Alcaraz Peragón, Director

General de Juventud y Deportes .

Dado en Murcia a 6 de septiembre de 1995 .-El

Presidente, Ramón Luis Valcárcel Siso.-El Consejero
de Presidencia, Juan Antonio Megías García .

DECRETO número 160/1995, de 6 de
septiembre, por el que se dispone el cese de
don Fernando Gómez de Salazar Oliva como

Director General de Turismo.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo

21 .16 de la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del
Consejo de Gobierno y de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de la Región de Murcia, a propuesta del
Consejero de Industria, Trabajo y Turismo y previa deli-
beración del Consejo de Gobierno, en su reunión de 6 de

septiembre de 1995,

DISPONGO :

El cese de don Fernando Gómez de Salazar Oliva
como Director General de Turismo, agradeciéndole los
servicios prestados .

Dado en Murcia a 6de septiembre de 1995.-El

Presidente, Ramón Luis Valcárcel Siso.-El Consejero

de Industria, Trabajo y Turismo, José Pablo Ruiz

Abellán.

13051 DECRETO número 161/1995, de 6 de

septiembre, por el que se nombra a don Ángel

Campos Gil, Director General de Turismo .

De conformidad con Yo dispuesto en el artículo

21 .16 de la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del
Consejo de Gobierno y de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de la Región de Murcia, a propuesta del
Consejero de Industria, Trabajo y Turismo y previa deli-
beración del Consejo de Gobierno, en su reunión de 6 de
septiembre de 1995,

DISPONGO :

Nombrar a don Ángel Campos Gil, Director General

de Turismo .

Dado en Murcia a 6 de septiembre de 1995 .-El

Presidente, Ramón Luis Valcárcel Siso.-El Consejero
de Industria, Trabajo y Turismo, José Pablo Ruiz

Abellán .



Página 9884 Jueves, 7 de septiembre de 1995 ~N umero . . ~

H . Administración Civil del Estado
2. Direcciones provinciales de Ministerios

Número 1296 1

AGENCIA TRIBUTARIA

Delegación Especial de Murci a

El Jefe de la Unidad Administrativa de Recaudación de Murcia .

Hace saber: Que en esta Unidad dé Recaudación y por los conceptos y cuantía que se expresan, han sido
incoados expedientes individuales de apremio contra Icis deudores que seguidamente se relacionan, de los cuales se ig-
nora su actual domicilio y paradero, por lo que ha sido dictada en cada uno de ellos la siguiente providencia :

"No habiéndose podido llevar a efecto la notificación al deudor de conformidad con lo dispuesto en el artículo
103, apartados 3 al 5, del vigente Reglamento General de Recaudación, requiérasele mediante edicto que se publicarán
en el "Boletín Oficial de la Región de Murcia", y que se expondrá en los tablones de anuncios de la Alcaldía y de esta
oficina, para que, conforme a lo establecido en el artículo 103-3, comparezcan por sí o por medio de representante en
el expediente ejecutivo que se sigue, bien para efectuar el pago de los débitos, darse por notificado o por delegación
legal para recibir notificaciones y señalar domicilio para actuaciones inmediatas, apercibiéndole de que transcurridos
ocho días desde su publicación y exposición del citado edicto sin haberse personado, se le tendrá por notificado de to-
das las sucesivas diligencias hasta que finalice la sustanciación del procedimiento, sin perjuicio de derecho que le asis-
te a comparecer" .

Plazos para efectuar el ingres o

a) Recibida la notificación entre los días 1 y 15 de cada mes, hasta el día 20 del mismo mes o el inmediato hábil
posterior .

b) Recibida la notificación entre los días 16 y último de cada mes, el dta 5 del mes siguiente o el inmediato hábil
posterior.

Solicitud de aplazamiento o fraccionamiento

Conforme establece el artículo 48 del Reglamento General de Recaudación, se podrá aplazar o fraccionar el pago
de la deuda en periodo ejecutivo, la presentación de estas solicitudes se efectuará en la Delegación o Administración de
Hacienda del territorio en que deba efectuarse el pago .

Liquidación de intereses de demora

Las cantidades adeudadas devengarán interés de demora desde el día siguiente al vencimiento de la deuda en pe-
riodo voluntario hasta la fecha de su ingreso . El cálculo y cobro de los mismos se efectuará de acuerdo con lo estable-
cido en el artículo 109 del Reglamento General de Recaudación .

Recursos

Contra la providencia de apremio, podrá interponer recurso de reposición ante la Dependencia de Recaudación, o
bien, reclamación económico administrativa ante el Tribunal de dicha Jurisdicción, ambos en el plazo de 15 días, con-
tados a partir del siguiente al del recibo de la notificación .

El procedimiento de apremio, aunque se interponga recurso, sólo se suspenderá en los términos y condiciones se-
ñaladas en el artículo 101 del Reglamento General de Recaudación .

Costas

En caso de producirse costa en el procedimiento, la Administración repercutirá su importe al deudor, conforme a
lo establecido en los artículos 153 y 157 del Reglamento de Recaudación .



Número 207 Jueves, 7 de septiembre de 1995 Página 988 5

D.N.I . o C.I.F. lU RE IPMR'lE CONCEPZYJ
S .L . 30 .000 . U .

B30169999 CONSTRUCCIONE'S GRU1-U 86 S .L . 30 .000 SANC.TRIBUT .

B30169999 CONSTRIKCIONES GR[IfO 86 S .L . 14 04 .146 T.R .P.F.

B30325385 TAMJS4 S .L . 299 .724 I .R .P.F.

B30325385 T.4NIISA S .L . 581 .941 I.R .P.F.
B30392104 hETALUFGIA DEL SURESTE S.L . 6 .000 .000 PIILTAS SANC .

A30164065 CARLOS CAD9PILLO,S .A . 18 .000 SANC.TRIBUT .

A30164065 CARLOS CANPILLO, S .A . 30.000 SANC .TRIBUT .

A30164065 CARLOS CANPILLO, S.A . 1 .689 .227 ACTAS INSPEC .
A30164065 CARLOS CANPILLO, S .A . 81 5.446 I .R .P.F .

A79409751 CONERVAS NIJRTE, S.A . 3 .000.000 MJLTAS SANC .
B30220131 TRANS .DIAZ E HIJOS,S .L . 276 .000 SANCIONES

B30220131 TRANS.DIAZ E HIJOS,S .L . 276 .000 SANCIONES

B30220131 TRANS.DIAZ E HIJOS,S .L . 276 .000 SANCIONES

B30220131 TRANS.DIAZ E HIJOS,S .L . 24 .000 LIQ .GT

22923124J GARCL4 CANOVAS FRANCISCO 1 .510 .595 REF .AGRAR .

B30105233 DILANP,S.L . 871 .752 ACTAS INSPEC .

22389121R A VILES PEREZ RAhDN 104 .704 I .V .A .

22389121R AVILES PEREZ RAA ON 231 .096 I .V .A .

E30136485 CARLOS GABRIEL BERNAL HUERTAS Y OT . 90 .000 SANC .TRAFIC .

E30136485 CARLOS GABRIEL BERNAL HUERTAS Y OT . 119 .412 I.R .P .F.

A30049266 COPPAÑIA LEVANTINA PRONDCION ;.S S .A . 7 4 4 .000 SANC.TRIBUT .

A30049266 CavFAÑIA LEVANTINA PRON.OCIONFS .SA 5 .643 .119 ACTAS INSPEC .

A30066039 ACINFT GENBRALS S .A . 60 .001 NdJLTAS SANC .

22396178C DIAZ CASTEJON FR4NCISCO 30 .000 SANC.TRIBUT .

22396178C DIAZ CASTEJON FRANCISCO 30 .000 SANC.7RIBUT .

B30159602 CONSTRUCCIONES LOCAR,S .L . 332 .684 I.R .P.F.

B30159602 CONSTRUCCIONES LOCAR S .L . 30 .000 SANC.TRIBUT .

A30056303 CONINSA S .A . 30 .000 SANC.TRIBUT .

A30056303 CONINSA S .A . 60 .001 NdJLTAS SANC .
22443820Y CHICO CERON ANTONIO 30 .000 SANC. TRIBUT .
22443820Y CHICO CERON fLYlYJN10 48 .000 SANC.TRIBUT .

22443820Y CHICO CERON AN7bNI0 48 .000 SANC.TRIBUT .

22443820Y CHICO CERON ANTONIO 48 .000 SANC.TRIBUT .

22443820Y CHICO CERON ¡UV1bNI0 48 .000 SANC :TRIBUT .

22443820Y CHICO CERON ANIbNIO 30 .000 SANC :TRIBUT .

F30157242 CONSTRUC .GUINIAR Y RIOS,S .C .L . 60 .360 MILTAS SANC .

E30136485 CARLOS GABRIEL BERNAL HUERTAS Y OTRO 103 .493 I.R .P .F .

E30136485 CARLOS GABRIEL BERNAL HUERTAS Y-0TRO 78 .703 I .R .P .F .

B30150379 CONSTRUC .NFTALICAS EL PALM9R S .L . 30 .000 SANC.TRIBUT .

B30150379 CONS7RUC .NETALICAS EL PAGM4R S .L . 60 .000 SANC .TRIBUT .

B30150379 CONSTRUC .NETALICAS EL PALM9R S .L . 30 .000 SANC.TRIBUT .

B30150379 CONSTRUC .NETALICAS EL PALM4R S.L . 36 .000 SANC .TRIBUT .

830341838 OBRAZUL S .L . 9 .852 .376 ACTAS INSPEC .

A79409751 CONSERVAS NDRTE, S .A . 3 .000 .000 - MfSS EXTRfWJ .
A30123202 LINPIEZAS PRINCESA S .A . 1 1 .668 .914 ACTAS INSPEC .
A30123202 LINPIEZAS PRINCESA, S .A . 1 .861 .558 ACTAS INSPEC .

A30123202 LINPIBZAS PRINCESA S .A . 2.010 .088 ACTAS INSPEC .
A30123202 LINPIEZAS PRINCESA S .A . 1 .831 .813 ACTAS INSPEC .

B30313373 AZUL SERVICIOS GENERALES, S.L . 1 .862 .266 ACTAS INSPEC .

B30114250 ELITE PROYDCIONES ILMDBILIARIAS S .L . 30 .000 SANC . TRIBUT .
B30114250 ELITE PROhDCIONES I07JBILIARIAS S .L . 30 .000 SANC .TRIBUT .
B30067862 NIASO FABRICA DE SILLAS S .L . 610 .802 I .V.A .

B30162234 CONERCIAL IBERICA DEL SURESI'E S .6 . 6 .122 REC.AU7YJLIQ .
B30162234 CONERCIAL IBERICA DEL SURESTE S .L . 22 .194 REC.AUTOLIQ .

B30162234 CONERCIAL IBERICA DEL SURESTE S .L . 8 .039 REC.AUTOLIQ .
830162234 CONERCIAL IBERICA DEL SURESTE S .L . 80 .828 I .R .P .F.
B30162234 COIERCI.AL IBERICA DEL SUI2ESTE S .L . 223 .144 I.R .P .F.

83 0 1 62234 CONEIICIAL IBERICA DEL, SURESTE S .L . 72 .097 I .R .P .F.
B30162234 CONERCIAL IBERICA DEL SUREST7? S .L . 222 .834 L.R .P .F.

A50038058 DISTRIBUCIONES GINFNEZ Y CIA S .A . 600 .001 NIJLTAS SANC .
B30331599 NBS .M,ILíCIA INFORMATICA S .L . 730 .464 IM.SOCIEDADES



Página 9886 7ueves, 7 de septiembre de 1995 Número 207

D .N.I. o C.I .F. NONSRE IhfTXZ1E CONCEPIn

B3031401.7 EUROM4SA S .L . 987 .644 ACTAS INSPEC .
A30100028 EUROPA AUTOADCION S .A . 60 .000 SANC .TRAFICO
A30100028 EUROPA AUTONDCION S .A . 90 .000 SANC .TRAFICO
A30100028 EUROPA AUTON.DCION S .A . 215 .664 ALQ .VEHICULOS
A30100028 EUROPA AU7YJN.DCION S .A . 829 .614 ALQ .VEHICULOS
A30100028 EUROPA AUTON.CJCION S.A . 215 .664 ALQ .VEHICULOS
A30100028 EUROPA AUTON.OCION S.A . 215 .664 ALQ .VEHICULOS
A30100028 EUROPA AUTONDCION S.A . 215 .664 ALQ .VEHICULOS
A30100028 EUROPA AUIbNDCION S .A .- 215 .664 ALQ.VEHICULOS
A30100028 EUROPA AUTONFJCION S.A . 8 .273 LINBAS TELEF :
A30100028 EUROPA AU7llNDCION S.A . 219 .481 ALQ .VEHICULOS
A30100028 EUROPA AUTONDCION S .A . 219 .481 ALQ.VEHICULOS
A30100028 EUROPA AUTONDCION S .A . 219 .481 ALQ.VEHICULOS
A30100028 EUROPA AU1bBúCION S .A . 219 .481 ALQ .VEHICULOS
A30100028 EUROPA AUTON,DCIO.N S .A . 26 .393 LINEAS TELEF .
A30100028 EUROPA AU1OAL)CION S .A . 219 .481 ALQ .VEHICULOS
A30100028 EUROPA AU7bNDCION S .A . 34 .145 LINEAS TELEF .
A30100028 EUROPA AUIbN.DCION S .A . 19 .052 LINEAS TELEF .
A30100028 EUROPA AUTONDCION S .A . 30 .629 LINEAS TELEF .
A30100028 EUROPA AUT9N.OCION S .A . 219 .481 ALQ.VEHICULOS
A30100028 EUIXJPA AÚII7NDCI0N S .A . 219 .481 ALQ.VEHICULOS
A30100028 EUROPA AUTON.OCION S.A . 219 .481 ALQ.VEHICULOS
A30100028 EUROPA AUZt')N.OCION S .A . 4 .996 LINEAS TELEF .
A30100028 EUROPA AU7bN.OCION S .A . 1 .801 LINEAS TELEF .
P30285530 M4QUINARIA Y SERVICIOS URBANOS 6 .910 .836 ACTAS INSPEC .
A30104319 CONFECCIONES TAM9Y0 S .A . 13 .512 .766 ACTAS INSPEC .
B30214373 CONSTRUN.OL S.L . 612 .000 I .A .ECONOMIC.
B30214373 CONSTR¿ML S.L . 60 .001 MILTAS SANC .
B30214373 CONSTRUML S .L . 12 .240 CUOTA CAhk1RA
B30214373 CONSTRUML S .L . 60 .001 MILTAS SANC .
B30214373 CONSTRUNML S .L . 12.240 CUOTA CAM4RA
A30111546 CONSTRUNpL S .L . 1 .378.537 ACTAS INSPEC .
A30111546 INSTAL .ELECTRICIDAD Y ELECTR . S.A . 1 .590 .529 ACTAS INSPEC .
22430718Z NELGAR ROCA FRANCISCO 741 .036 ACTAS INSPEC .
22430718Z WLGAR ROCA FRANCISCO 831 .038 ACTAS INSPEC .
224307187 NF.LGAR ROCA FRANCISCO 418 .406 ACTAS INSPEC .
22430718Z NELGAR ROCA FRANCISCO 442 .087 I.R .P.F.
22430718Z 4ELGAR ROCA FRANCISCO 1 .255 CUOTA CAM424
22430718Z NELGAR ROCA FRANCISCO 11 .803 CUOTA CAM9RA
B30327456 FERCARO S .L . 4 .502 .940 ACTAS INSPEC .
A30154066 G.S .I .ACOUSTIC,S .A . 600 .000 DEV.SUBVENC.
A30016778 CARPINTERIA INDUSTRIAL LA MJTA 1 .800 .000 hDLTAS S4NC .
A30098859 FY7HONdJR S .A . 180 .000 NULTAS SANC .
F30088685 NdIEBLES MAPLE SCL 60 .000 SANC.TRIBUT .
F30088686 NUEBLES M4PLE SCL 1 .052 .341 I .V.A .
B30209217 TRANSTRTES Y EXCAV .EL CHARCO S.L . 795.162 I .R .P.F .
B30209217 TRANSPORTES Y EXCA V .EL CHARCO S.L . 474 .911 I .R .P .F .
B30321400 TRANSIWA S.L . 162.540 I .A .ECOhUMIC .
B30321400 TR9NSIhkI S.L . 18.000 INF .TTES .
B30321400 TRANSIWA S.L . 60 .000 SANC.TRAFICO
830311450 URCOMIR S .L . 600 .000 NSILTAS SANC .
22958492F ZAPATA SANCHEZ PEDRO 119.256 INT .DENERA
22166712W MJRENO CABALLERO JOSE 90.000 SANC .TRAFICO
22166712W NDRENO CABALLERO JOSE 30.000 SANC.TRAFICO
22430761B M4RTINEZ CANO JOSE 147.893 I .R .P .F .
22430761B M9RTINEZ CANO JOSE 218 .614 I.V .A .
224307618 M9R'TINEZ CANO JOSE 54 .180 I .A .ECONOMIC .
B30212674 SEÑALIZACIONES ZEBRA S .L . 12 .871 REC.AU7YJLIQ .
B30317317 PISCIS HOSTELERIA S .L . 600 .000 NAJLTAS SANC .
B30210033 BOLA LOCA S .L . 515 .520 I .A .ECONOMIC.
B30311450 URCOitiZIR S .L . 12 .240 CUOTA CAMAR4
B30311450 UkCONUR S .L . 12 .240 CUOTA CAM4RI



Número 207 Jueves,7 de septiembre de 1995 Página 988 7

D.N.I. o C.I .F.
B30311450 URC~ S .L . 12 .240 CUOTA CANRIR4
A30100028 EUROPA AU7bKOCION S .A . 1 .105.634 GIQ .COCFE AL .
274437859 CARAVACA M9RQUEZ NDNI'SERRAT 2.485.385 ACTAS INSPEC .
27443785R CARAVACA M4RQUE.'Z N.ONTSERRAT 490 .901 ACTAS INSPEC .
A30150601 FIE~OS NIEVES S .A . 60 .000 SANC.TRIBUT .
A30150601 HERM4NOS NIEVES S .A . 1 .227.341 I.R .P.F.
A30017974 HIJOS FRANCISCO FRUIOS S .A . 50 .400 REC .AU1bLIQ .
A30017974 HIJOS FR4NCISCO FR(IIt7S S .A . 1 .337.080 REC.AU7l7LIQ .
A30017974 HIJOS FRANCISCO FRUTOS S .A . 150 .892 REC.AUTOLIQ .
A30017974 HIJOS FRANCISCO FRU717S S .A . 8 .568 .630 I.R .P.F.
A30017974 HIJOS FRANCISCO FRUTOS S .A . 5 .827.763 I.R .P.F.
A30153852 • PROPW IONES GARCIA fERNk1NOS S .A . 1 .282 .538 I.R .P.F.
A30153852 PIOMJCIONES GARCIA HERM9NOS S .A . 602 .939 I .R .P.F.
A30114276 HYC, S .A . 19 .638 .210 ACTAS INSPEC .
A30114276 HYC, S.A . 3 .002 .050 ACTAS INSPEC .
A30114276 HYC, S.A . 1 .276 .446 ACTAS INSPEC .
A30114276 HYC, S .A . 2 .051 .081 ACTAS INSPEC .
A30114276 HYC, S .A . 1 .050 .125 ACTAS bVSPEC .
B30271076 FOPEYSA S.L . 2 .165 .516 ACTAS INSPEC .
B30271076 hl)PEYSA S.L . 30 .000 SANC.TRIBUT .
22439716L AROCA ANDUJAR JOSE 178 .589 I.V.A .
B30042535 JOSE RUIZ JARA S.L . 3 .600 .000 NüLTAS SANC .
B30166565 DISTRIB NACIONAL .M4RQUETERIA S .L . 150 .379 ACTAS INSPEC .
B30166565 DISTRIB .NACIONAL b14RQUETERIA S .L . 154 .097 ACTAS INSPEC .
B30166565 DISTRIB .NACIONAL MRQUETERIA S.L . 146.156 ACTAS INSPF,C .
B30166565° DISTRIB .NACIONAL MRQUETERIA S.L . 109 .886 ACTAS INSPEC.
B30166565 DISTRIB .NACIONAL M4RQUETERL4 S.L . 32.506 ACTAS INSPEC .
B30166565 DISTRIB .NACIONAL b14RQUETERIA S.L . 48 .000 SANC .TRIBUT .
B30166565 DISTRIB .NACIONAL Nk1RQUETERIA S.L . 48.000 SANC .TRIBUT .
B30166565 DISTRIB .NACIONAL M4RQUETERIA S .L . 48 .000 .SANC.TRIBUT .
B30166565 DISTRIB .NACIONAL NI9IX?UETERIA S .L . 48 .000 SANC .7RIBUT.
B30166565 DISTRIB .NACIONAL M4RQUETERIA S .L . 30 .000 SANC.TRIBUT .
B30166565 DISTRIB .NACIONAL M4RQUETERL4 S .L . 30 .000 SANC .TRIBUT .
B30166565 DISTRIB .NACIONAL M4RQUETERIA S .L . 30 .000 5ANC.TRIBUT .
B30166565 DISTRIB .NACIONAL MARQUETERIA S .L . 30 .000 SANC .TRIBUT .
B30166565 DISTRIB .NACIOhAI, MRQUETERIA S .L . 30 .000 SANC.TRIBUT .
B30166565 DISTRIB .NACIONAL MARQUETERIA S.L . 30 .000 SANC .TRIBUT .
830356364 MJIAR Y BRETO S .L . 152.942 I.V.A .F.PLA"I, .
B30356364 NUNAR Y BREITJ S .L . 138 .551 I .V.A .P.INCUM
B30356364 MNAR Y BRE7n S .L . 141 .032 I .V.A .P.INCUM
B30356364 M1NAR Y BRE7n S .L . 49 .950 I .A .ECONOkIC .
B30356364 N.UNAR YBRETO S .L . 880.996 I .V.A .
B30150544 ADQUISICIONES PARA h14NI0BRAS S .A . 2 .846 .882 ACTAS INSPEC .
A30150544 ADQUISICIONES PARA MaNIOBRAS S .A . 6 .000 SANC .TRIBUT .
A30150544 ADQUISICIONES PARA IvRWIOBRAS S .A . 6 .000 SANC.TRIBÚI' .
A30150544 ADQUISICIONES PARA M4NIOBR4 S S .A . 6 .000 SANC.TRIBUT .
B30053458 COhERCIAL M9RFIL S .L . 30 .000 SANC.7RIBUT .
A30104319 CONFECCIONES TAM4Y0 S .A . 48 .000 SANC.TRIBUT .
A30104319 CONFECCIONES TAM9Y0 S .A . 48 .000 S4NC.7RIBUT .
A30104319 CONFECCIONES TAM4Y0 S .A . 48 .000 SANC.TRIBUT .
A30053458 CONERCIAL M4RFIL S .L . 30 .000 SANC.TRIBUP .
A30010722 CONSERVAS DUNIA S .A. t>` 1 .083 .318 INT.DENDRA
B30168751 HIERROS M4GAFRA S .L . 746 .941 I.R .P.F.
B30347108 HORNO BENIAJAN, S .L . 980 .779 I.R.P.F.
74305746 M9R'lINEZ M9RTINEZ SANlIAGO 17.602 .406 ACTAS INSPEC .
B30287767 COSTABEBIDAS SL 977 .656 R SOBRE AUTD .
B30287767 COSTABEBIDAS SL 24 .000 SANC TRIBUTA .
A30141212 EBIC TELEFONICA 54 1 . 6-62--67$ -~PF RETENC .

Murcia, 13 de julio de 1995 .- El Jefe de 1a Unidad de Recaudación, Pascual Saurín Vives .



Página 9888 Jueves, 7 de septiembre de 1995 Número 207

Número 12867

MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Tesorería General de la Seguridad Socia l

Administración de la Seguridad Social . Cieza.

Relación de empresas del Régimen General de la Seguridad Social que, en trámite de notificación de requerimien-
to de pago de cuotas, han resultado desconocidas, ausentes o de ignorado domicilio, y que se remiten al Excmo . Sr .

Delegado del Gobierno en la Comunidad Autónoma de Murcia y Sres . Alcaldes de los respectivos Ayuntamientos,
para su publicación en el "Boletín Oficial de la Región de Murcia" y tablón de edictos municipal, al amparo de lo dis-
puesto en el artículo 59 .4 de la vigente Ley de Procedimiento Administrativo, de 26 de noviembre de 1992 (B .O.E. de

27-11-92) .

Se hace saber a las empresas que figuran en la presente relación del derecho que les asiste de comparecer en esta
Dirección Provincial, en el plazo de diez días hábiles, a partir del siguíente al de su publicación en el citado Boletín,
justificando que han cumplido este requerimiento de pago de cuotas, mediante la exhibición de los correspondientes
impresos oficiales de cotización .

N°INSCRIPCION NOMBRE LOCALIDAD N° RQTO .
---------

IMPORTE
---------- ---- -

30003147177 FRANCISCO SANCHEZ LOPEZ, S .A . PUEBLA DE MULA - MULA 94-009394 937490 Pts .

LOS CUADRADOS, SIN (30179 )

30003147177 FRANCISCO SANCHEZ LOPEZ, S .A . PUEBLA DE MULA - MULA 94-011542 819512 Pts .

LOS CUADRADOS, SIN (301 7 9 )

30003147177 FRANCISCO SANCHEZ LOPEZ, S .A . PUEBLA DE MULA - MULA 94-013791 770759 Pts .

LOS CUADRADOS,S/N (30179 )

30003147177 FRANCISCO SANCHEZ LOPEZ, S .A . PUEBLA DE MULA - N.OLA 94-016057 796188 Pts .

LOS CUADRADOS, SIN (30179 )

300041u1518 CERAMICA CONTRERAS, S .A . YECLA 94-009402 48757 Pts .

LAS TEJERAS, SIN (30510 )

30004101518 CERAMICA CONTRERAS, S .A . YECLA 94-011549 45144 Pts .

LAS TETERAS, SIN (30510 )

30004101518 CERAMICA CONTRERAS, S .A . YECLA 94-013800 42587 Pts .

LAS TEJERAS, SIN (30510 )

30004101518 CERAMICA CONTRERAS, S .A . YECLA 94-016067 41683 Pts .

11 LAS TEJERAS, SIN (30510 )

30004136072 JESUS GUILLEN SANCHEZ MORATALLA 94-009404 46944 Pts .

ANTONIO GUIRAO, 21 (30440 )

30004136072 JESUS GUILLEN SANCHEZ MORATALLA 94-011550 82949 Pfs .

ANTONIO GUIRAO, 21 (30440 )

30004253179 RIEGOS DEL SURESTE, S .A . CIEZA 94-009407 351071 Pts .

FINCA ASCOY (30530 )

30004253179 RIEGOS DEL SURESTE ; S .A . CIEZA 94-011553 145063 Pts .

FINCA ASCOY (30530 )

30004253179 RIEGOS DEL SURESTE, S .A . CIEZA 94-013802 141451 Pts .

FINCA ASCOY (30530 )

30004253179 RIEGOS DEL SURESTE, S .A . CIEZA 94-016069 143257 Pts .

FINCA ASCOY (30530 )

30004613695 ANTONIO RAMOS CARRILLO CIEZA 94-009999 62008 Pts .

ALFONSO X, 6-3' (30530 )

30004613695 ANTONIO RAMOS CARRILLO CIEZA 94-012163 66462 Pts .

ALFONSO X, 6-3° (30530 )

30004613695 ANTONIO RAMOS CARRILLO CIEZA 94-014409 62668 Pts .

ALFONSO X, 6-3° (30530 )

30004662603 FRANCISCO CUTILLAS NARROS ABANILLA 94-009411 63658 Pts .

PRINCIPE, 42 (30640 )

30004873777 JOSE PALAZON CANETE ARCHENA 94-011559 389370 Pts .

LLAMAS, 11 (30600 )

30005497712 FCO . VILLALBA SALMERON CIEZA ~ 94-011562 59700 Pts .

DIVISION AZUL, 43 (30530 )

30005497712 'FCO. VILLALBA SALMERON CIEZA 94-013814 59700 Pts .

DIVISION AZUL, 43 (30530) ' -

30005497712 FCO . VILLALBA SALMERON CIEZA 94-016089 66793 Pts .

DIVISION AZUL, 43 (30530 )

30005625832 FRANCISCO LOPEZ LOPEZ VILLANUEVA RIO SEGURA 94-011566 62008 Pts .

GETIERAL MOLA,S/N (30613 )

30005890964 INVESTIGACION AGRICOLAS, S .A . CIEZA 94-009422 93838 Pts .

FEDERICO SERVET, 2 - 4 (30530 )

30005890964 INVESTIGACION AGRICOLAS, S .A . CIEZA 94-011569 104876 Pts .

FEDERICO SERVET, 2 - 4 (30530 )

30005890964 INVESTIGACION AGRICOLAS, S .A . CIEZA 94-013822 105623 Pts .

FEDERICO•SERVET, 2 - 4 (30530) .

30005890964 INVESTIGACION AGRICOLAS, S .A . CIEZA 94-016089 101446 Pts .

FEDERICO SERVET, 2 - 4 (30530 )

30005962096 DIRECTO S .A . ABARAN 94-017391 213688 Pts .

GENERAL SANJURJO, 50 (30550 )

30005993826 FERABE, S .A . LA COPA 94-009425 190973 Pts .

D. PROV . 3 - TRAVESIA (30189 )

30005993826 FERABE, S .A . LA COPA 94-011570 186025 Pts .

D. PROV . 3 - TRAVESIA (30189 )

30005993826 FERABE, S .A . LA COPA 94-013825 199385 Pts .

D . PROV . 3 - TRAVF.SIA (3u189 )

30005993826 FERABE, S .A . LA COPA 94-016092 188004 Pts .

D . PROV . 3 - TRAVESIA (30189)



Número 207 Jueves, 7 de septiembre de 1995 Página 9889

N°INSCRIPCION NOMBRE LOCALIDAD N° RQTO . IMPORTE

30006464476 FRANCISCO RUIZ BERNAL CIEZA 94-009431 53558 Pts .
AVDA .DE ASABAN,67 (30530 )

30006464476 FRANCISCO RUIZ BERNAL CIEZA 94-011575 52513 Pts .

AVDA .DE ABARAN,67 (30530 )

30006464476 FRANCISCO RUIZ BERNAL CIEZA 94-013830 55945 Pts .

AVDA .DE ABARAN,67 (30530 )

30006464476 FRANCISCO RUIZ BERNAL CIEZA 94-016097 52513 Pts .

AVDA .DE ABARAN,67 (30530 )

30006921992 JOSE PUCHE MARTINEZ YECLA 94-009442 263641 Pts .

AVDA DE MURCIA 57 (30510 )

30006921992 JOSE PUCHE MARTINEZ YECLA 94-016105 300659 Pts .

AVDA DE MURCIA 57 (30510 )

30007047991 TURBOCALSA, S .L . MORATALLA 94-009443 722002 Pts .

PASICO Y LA TRILLADORA (30440 )

30007105787 JOAQUIN MAQUEDA MONTES MULA 94-009445 33239 Pts .

CTRA . DE CARAVACA SIN (30170 )

30007105787 JOAQUIN MAQUEDA MONTES MULA 94-013844 33239 Pts .

CTRA . DE CARAVACA SIN (30170 )

300071057B7 JOAQUIN MAQUEDA MONTES MULA 94-016107 33239 Pts .

CTRA. DE CARAVACA SIN (30170 )

30007192986 JOSE DATO SANCHEZ CIEZA 94-011586 62008 Pts .

VELAZQUEZ,7 .2A (30530 )

30007286148 DURYGAR . S .A . ABABAN 94-009448 66816 Pts .

PLAZA CALVO SOTELO 13 (30550 )

30007286148 DURYGAR . S .A . ABARAN 94-013849 66672 Pts .

PLAZA CALVO SOTELO 13 (30550 )

30007286148 DURYGAR . S .A . ABARAN 94-016111 66528 Pts .

PLAZA CALVO SOTELO 13 (30550 )

30007312521 CIEZANA DE CAMISEAIA, S . A . CIEZA 94-009449 33163 Pts .

AVDA. RAMON Y CAJAL, SIN . (30530 )

30007312521 CIEZANA DE CAMISERIA, S . A . CIEZA 94-011589 33163 Pts .

AVDA . RAMON Y CAJAL, S/N . (30530 )

30007312521 CIEZANA DE CAMISERIA, S . A . CIEZA 94-013850 33163 Pts .

AVDA . RAMON Y CAJAL, S/N (30530 )

30007312521 CIEZANA DE CAMISERIA, S . A . CIEZA 94-016112 33220 Pts .

AVDA. RAMON Y CAJAL, S/N . (30530 )

30007334446 EPIFANIO HURTADO ATO CEUTI 94-009450 40490 Pts .

ANTONIO PEREZ, 32 (30562 )

30007334446 EPIFANIO HURTADO ATO CEUTI ' 94-013851 44442 Pts .

ANTONIO PEREZ, 32 (30562 )

30007334446 EPIFANIO HURTADO ATO CEUTI 94-016113 48250 Pts .

ANTONIO PEREZ, 32 (30562 )

30007354250 BODEGAS VIRA UMBRIA 5 A JUMILLA 94-011591 220304 Pts .

VEREDA REAL SIN (30520 )

30007354250 BODEGAS VIÑA UMBRIA 5 A JUMILLA 94-013852 223012 Pts .

VEREDA REAL SIN (30520 )

30007354250 BODEGAS VIÑA U.MBRIA 5 A JUMILLA 94-016114 231136 Pts .

VEREDA REAL SIN (30520 )

30007381835 CAMUR S .A . CIEZA 94-009451 113380 Pts .

POLIGONO IND FUENTE ASCOY (30530 )

30007381835 CAMUR S .A . CIEZA 94-011592 106219 Pts .

POLIGONO IND FUENTE ASCOY (30530 )

30007381835 CAMUR S .A . CIEZA 94-013853 102043 Pts .

POLIGONO IND FUENTE ASCOY (30530 )

30007381835 CAMUR S .A . CIEZA 94-016115 111888 P[s .

- POLIGONO IND FUENTE ASCOY (30530 )

30007658182 SOC . COOP. L . BENIZAR MORATALLA 94-009454 40481 Pts .

BENIZAR SIN 130440 )

30007658182 SOC . COOP. L . BENIZAR MORATALLA 94-011593 44243 Pts .

BENIZAR SIN (30440 )

30007658182 SOC . COOP. L . BENIZAR MORATALLA 94-013854 47252 P[s .

BENIZAR SIN (30440 )
30007658182 SOC . COOP . L . BENIZAR MORATALLA 94-016116 41833 Pts .

BENIZAR S/N (30440 )

30008016173 CONST. GORRION, BARRENAS Y SER BULLAS 94-013862 59700 Pts .

C/ ARAGON, 6 (30180 )

30008016173 CONST . GORRION, BARRENAS Y SER BULLAS 94-016125 66793 Pts .

C/ ARAGON, 6 (30180 )

30008133179 JOSE MARIN RODRIGUEZ MORATALLA 94-011820 51410 Pts .

URBANIZACION LA CAtüDA (30440 )

30008209769 FRANCISCO GARCIA CAMPOY ARCHENA 94-011606 59623 Pts .

CM JUAN MERCED "LA PEIRA" (30600 )

30008260693 JOSEFA MARCO PALAO . YECLA 94-013873 94501 Pts .

CRUZ DE PIEDRA,35 (30510 )

30008260693 JOSEFA MARCO PALAO YECLA 94-016137 97208 Pts .

CRUZ DE PIEDRA,35 (30510 )

30008260794 JOSEFA MARCO PALAO YECLA 94-009,473 94802 Pts .

CRUZ DE PIEDRA,35 (30510 )

30008260794 JOSEFA MARCO PALAO YECLA 94-011609 96608 Pts .

CRUZ DE PIEDRA,35 (30510 )

30008260794 JOSEFA MARCO PALAO YECLA 94-013874 94501 Pts .

CRUZ DE PIEDRA,35 (30510 )

30008310712 ANTONIO TURPIN LOCAS CIEZA 94-009474 43487 Pts .

ESCULTOR SALZILLO, 21 (30530 )

30008310712 ANTONIO TURPIN LUCAS CIEZA 94-011610 42913 Pts .

ESCULTOR SALZILLO, 21 (30530 )

30008310712 ANTONIO TURPIN LUCAS CIEZA 94-013875 43057 Pts .

ESCULTOR SALZILLO, 21 (30530) -

30008310712 ANTONIO TURPIN LUCAS CIEZA 94-016138 45504 Pts .

ESCULTOR SALZ1LLO, 21 (30530) '

30008344660 AVANS GRUPO DE MODA S .L . YECLA 94-009475 80928. P[s .

CORREDERA 29 (30510 )

30008344660 AVANS GRUPO DE MODA S .L . YECLA 94-011612 8265 7 Pts .

CORREDERA 29 (30510)



Página 9890 Jueves, 7 de septiembre de 1995 ' Número 207

N°INSCRIPCION
------------

NOMBRE
------ ---- ---------- -

LOCALIDAD
---------------- --

N' RQTO .
------ -------______

IMPORTE
_______ _

30008344660 AVANS GRUPO DE MODA S .L . YECLA 94-013877 81504 Pts .
CORREDERA 29 (30510 )

30008344660 AVANS GRUPO DE MODA S .L . YECLA 94-016139 83232 Pts .
CORREDERA 29 (30510 )

30008473487 JOSE JIMENEZ MARTINEZ JUMILLA 94-013880 179099 Pts .
BARON'DEL SOLAR, 66 (30520 )

30008473487 JOSE JIMENEZ MARTINEZ JUMILLA 94-016141 200375 Pts .
BARON DEL SOLAR, 66 (30520 (

30008501577 ANTONIO MARIN MARTINEZ CIEZA 94-009479 196922 Pts .
NARCISO YEPES 2 (30530 )

30008501577 ANTONIO MARIN MARTINEZ CIEZA 94-011617 135460 Pts .
NARCISO YEPES 2 (30530 (

30008501577 ANTONIO MARIN MARTINEZ CIEZA 94-013881 129192 Pts .
NARCISO YEPES 2 (30530 )

30008501577 ANTONIO MARIN MARTINEZ CIEZA 94-016142 129492 Pts .
NARCISO YEPES 2 (30530 )

30008558464 YECLA STYL, SL YECLA 94-009481 41833 Pts .
C/MAESTRO MORA 27 (30510 )

30008558464 YECLA STYL, SL vECLA 94-011619 45595 Pts .
C/MAESTRO MORA 27 (30510 )

30008558464 YECLA STYL, SL YECLA 94-013883 40481 Pts .

C/MAESTRO MORA 27 (30510 )

30008558464 YECLA STYL, SL YECLA 94-016144 47402 Pts .

C/MAESTRO MORA 27 (30510 (

30008653747 PEANMAR, S .L . ABANILLA 94-013888 59640 Pts .

PJE. LOMA DEL VIENTO (30640 )

30008653747 PEANMAR, S .L . ABANILLA 94-016148 83891 Pts .

PJE . LOMA DEL VIENTO (30640 )
30008663043 PINOCORT, S .L . JUMILLA 94-009485 40490 Pts .

AVDA. DE YECLA, SIN (30520 )

30008663043 PINOCORT, S .L . JUMILLA 94-011622 39362 Pts .
AVDA. DE YECLA, SIN (30520 )

30008663043 PINOCORT, S .L . JUMILLA 94-013889 38658 Pts .
AVDA. DE YECLA, SIN (30520 )

30008663043 PINOCORT, S .L . JUMILLA 94-016149 41622 Pts .

AVDA. DE YECLA, SIN (30520 )
30008695577 FRANCISCO AZORIN VILLAESCUSA YECLA 94-009487 41833 Pts .

ALAMEDA, 1 - 2 H (30510 )
30008704368 CONCEPCION GOMEZ MARIN CIEZA 94-013892 33545 Pts .

ARRIXACA, 12 (30530 )
30008704368 CONCEPCION GOMEZ MARIN CIEZA 94-016151 33545 Pts .

ARRIXACA, 12 (30530 )

30008846232 FRANCISCO JAVIER ORTUHO GARCIA JUMILLA 94-013896 59700 Pts .
AVDA . DE LEVANTE, 41 . (30520 )

30008846232 FRANCISCO JAVIER 0$TUftO GARCIA JUMILLA 94-016156 66793 Pts .

AVDA . DE LEVANTE, 41 . (30520 )
30008898469 DIAZ IBANEZ, S .L . YECLA 94-009494 128512 Pts .

AVDA . DE LA PAZ, 44 (30510 )

30008898469 DIAZ IBAÑEZ, S .L . YECLA 94-011630 125502 P[s .
AVDA . DE LA PAZ, 44 (30510 )

30008898469 DIAZ IBAÑEZ, S .L . YECLA 94-013899 116171 Pts .

AVDA . DE LA PAZ, 44 (30510 )
30008898469 DIAZ IBANEZ, S .L . YECLA 94-016159 139946 Pts .

AVDA . DE LA PAZ, 44 (30510 )

30008923024 FRANCISCO ORTEGA SANTA YECLA 94-009496 233219 Pts .

RAMBLA, 47 (30510) ~
30008923024, FRANCISCO ORTEGA SANTA YECLA 94-011633 106358 Pts .

RAMBLA, 47 (30510 (

30008923024 FRANCISCO ORTEGA SANTA YECLA 94-013901 70906 Pts .
RAMBLA, 47 (30510 (

30008923024 FRANCISCO ORTEGA SAdTA , YECLA 94-016161 71190 Pts .

RAMBLA, 47 (30510 )
30009140262 FCO . GONZALEZ FDEZ . Y OTRO C .B . JUMILLA 94-009504 58874 Pts .

GRACIA, 14 (30520 )

30009149558 ESTRUC . Y CONST . LAS PALMA, S .L . BLANCA 94-009505 117750 Pts .

CTRA . ESTACION I(M,4 (30540 )
30009149558 ESTRUC . Y CONST . LAS PALMA, S .L . BLANCA . 94-011642 59700 Pts .

CTRA . ESTACION I(M .4 (30540 )
30009149558 ESTRUC. Y CONST . LAS PALMA, S .L . BLANCA 94-013908 59700 Pts .

CTRA . ESTACION I(M .4 (30540 )
30009149558 ESTRUC. Y CONST . LAS PALMA, S .L . BLANCA 94-016169 66793 Pts .

CTRA. ESTACION KM .4 (30540 )

30009159965 JUANA GARCIA IBANEZ JUMILLA 94-009506 117750 Pts .
LA PAZ, 23 (30520 )

30009242619 TRIAMAR S .L . CIEZA 94-009509 51840 Pts .
MIGUEL DE UNAMO 5 2 (30530 )

30009242619 TRIAMAR S .L . CIEZA 94-011646 53137 Pts .

MIGUEL DE UNAMO 5 2 (30530 )
30009242619 TRIAMAR S.L . CIEZA 94-013912 52848 Pts .

MIGUEL DE UNAMO 5 2 (30530 )

30009242619 TRIAMAR S.L . CIEZA 94-016174 53423 Pts .

MIGUEL DE UNAMO 5 2 (30530 )

30009263130 CONSTR. PEDRO MARTINEZ ABELLAN JUMILLA 94-013914 52937 Pts .

ZORRILLA 1 (30520 )

30009263130 CONSTR. PEDRO MARTINEZ ABELLAN JUMILLA 94-016176 53434 Pts .

ZORRILLA 1 (30520 )

30009275759 CONCEPCION PEREZ ALACID FORTUNA 94-009515 40463 Pts .

SANTA MARIA MAGDALENA, 7 (30620 )

30009275759 CONCEPCION PEREZ ALACID FORTUNA 94-011652 41328 Pts .

SANTA MARIA MAGDALENA, 7 (30620 )

30009275759 CONCEPCION PEREZ ALACID FORTUNA 94-013915 40752 Pts .

SANTA MARIA MAGDALENA, 7 (30620 )
30009275759 CONCEPCION PEREZ ALACID FORTUNA 94-016177 41616 Pts .

SANTA MARIA MAGDALENA, 7 (30620)



Número 207 Jueves, 7 de septiembre de 1995 Página 9891

N°INSCRIPCION
--------------

NOMBRE
------ _----------------------------

LOCALIDAD
--------------------

N° RQTO .
-------------------

IMPORTE
----_________ _

30009298900 S .C .MADERA ENV .SEGURA S .COP .L ABARAN 94-009518 40093 Pts .

CTA.ESTACION (30550 )

30009298900 S .C .MAÍ)ERA ENV .SEGURA S.COP .L ABARAN 94-011653 43819 Pts .

CTA.ESTACION (30550 )

30009298900 S .C.MADERA ENV.SEGURA S .COP .L ABARAN 94-013917 46800 Pts .

CTA.ESTACION (30550 )

30009298900 S .C MADERA ENV .SEGURA S .COP .L ABARAN 94-016179 41432 P[s .

CTA.ESTACION (30550 )

30009379025 M DEL CARMEN LORENTE ARQUES YECLA 94-009519 167334 PGS .

PLAZA GARCIA LORCA PTA . 6 3 (30510 )

30009379025 M DEL CARMEN LORENTE ARQUES YECLA _ 94-011654 136788 Pts ,

PLAZA GARCIA LORCA PTA . 6 3 (30510 )

30009379025 M DEL CARMEN LORENTE ARQUES YECLA 94-013918 121438 Pts .

PLAZA GARCIA LORCA PTA . 6 3 (30510 )

30009553928 MEDGENIX ESPANA 5 A MADRID 94-013919 6459 7 Pts .

GRAL MARGALLO 27 (28600 )

30009553928 MEDGENIX ESPANA S A MADRID 94-016181 64747 Pts .

GRAL MARGALLO 27 (28600 )

30009571914 A B L ALIMENTACION S . L . LORQUI 94-013921 147479 Pts ,

AVDA . LEVANTE S .N . (30564 )

30009586866 JSV S .L . CIEZA 94-011660 1552752 Pts .

BUEN SUCESO 22 (30530 )

30009638905 LACTEOS LEDECA, SL YECLA 94-011664 125502 Pts .

SALZILLO,1 (30510 )

30009638905 LACTEOS LEDECA, SL YECLA' 94-013926 116171 Pts .

SALZILLO,1 (30510 )

30009638905 LACTEOS LEDECA, SL YECLA 94-016187 69974 Pts .

SALZILLO,1 (30510 )

30009641430 JOSE SEMITIEL MARIN CIEZA 94-013927 33545 Pts .

JUAN XXIII, 25 (30530 )

300097523 7 2 P. Y M . PASOLGRUB J .J., S .L . ARCHENA 94-009533 318816 Pts .

LA ANCHOSA, 23 (30600 )

30009 752372 P. Y M . PASOLGRUE J .J., S .L . ARCHENA 94-011671 311904 Pts ,

LA ANCHOSA, 23 (30600 )

30009 752372 P. Y M . PASOLGRUB J .J ., S .L . ARCHENA 94-013933 298080 Pts .

LA ANCHOSA, 23 (30600 )

300097523 7 2 P. Y M . PASOLGRUB J .J ., S .L . ARCHENA 94-016191 308448 Pts .

LA ANCHOSA, 23 (30600 )

30009 7 53382 ENVASES MORATALLA, S . L . MORATALLA 94-009534 80958 Pts .

CRUZ DE LOS CAMINOS,S .N . (30440 )

30009753382 ENVASES MORATALLA,S .L . MORATALLA 94-011672 88482 Pts .

CR➢Z DE LOS CAMINOS,S .N . (30440 )

30009753382 ENVASES MORATALLA,S .L . MORATALLA 94-013934 94501 Pts .

CRUZ DE LOS CAMINOS,S .N . (30440 )

30009 7 53382 ENVASES MORATALLA,S .L . MORATALLA 94-016192 83665 Pts ,

CRUZ DE LOS CAMINOS,S .N . (30440) -

30009 7 60153 JOSE MIRALLES CARRILLO FORTUNA 94-013936 60235 Pts .

SAN FULGENCIO (30620 )

30009760153 JOSE MIRALLES CARRILLO FORTUNA 94-016194 61679 Pts .

SAN FULGENCIO (30620 )

30009786324 CONST . ESPIN E HIJOS, S .L . ARCHENA 94-009537 176624 Pts .

CALDERON DE LA BARCA, 8 (30600 )

30009815828 -COAGRO BLANCA COOP. AGRICOLA BLANCA 94-009543 155520 Pts .

CTRA. ESTACION 123 (30540 )

300098589 7 1 INSTELMUR S .L . vECLA 94-009581 206891 Pts .

LA PIEDRA SIN INTER C .CORRE (30510 )

30009858971 INSTELMUR S .L . YECLA 94-011709 116555 Pts .

LA PIEDRA SIN INTER C .CORRE (30510 )

30009858971 INSTELMUR S .L . YECLA 94-013950 201521 Pts .

LA PIEDRA SIN INTER C CORRE (30510 )

30009858971 INSTELMUR S .L . YECLA 94-016207 201205 Pts .

LA PIEDRA SIN INTER C .CORRE (30510 )

30049608864 CENTRO DE F PROF CEUTI CEUTI 94-009585 38233 Pts ,

VICENTE MARTI 36 ' (30562 )

30049608864 CENTRO DEF PROF CEUTI CEUTI 94-011712 37811 Pts .

VICENTE MARTI 36 (30562 )

30049608864 CENTRO DE F PROF CEUTI CEUTI 94-013954 38800 Pts .

VICENTE MARTI 36 (30562 )

30049608864 CENTRO DE F PROF CEUTI CEUTI 94-016210 44442 PGS .

VICENTE MARTI 36 (30562 )

30100059892 INMACULADA SANCHEZ FERNANDEZ BULLAS 94-013956 40752 Pts .

SAN FRANCISCO 017 (30180 )

30100059892 INMACULADA SANCHEZ FERNANDEZ BULLAS 94-016212 41616 Pts .

SAN FRANCISCO 017 .(30180 )

30100110113 JOAQUIN ESCUDERO GARCIA YECLA 94-009589 41833 Pts .

CARMEN, 11 (30510 )

30100110113 JOAQUIN ESCUDERO GARCIA YECLA 94-016213 47402 Pts .

CARMEN, 11 (30510 )

30100208628 SDAD.COOP .DE TRANSPORTE BLANCA 94-009594 53692 Pts .

RIO SEGURA - (30540 )

30100208628 SDAD.C00P .DE TRANSPORTE BLANCA 94-011719 52476 Pts .
RIO SEGDRA (30540 )

30100208628 SDAD.COOP .DE TRANSPORTE BLANCA 94-013960 52931 Pts .

RIO SEGURA (30540 )

30100208628 SDAD .COOP .DE TRANSPORTE BLANCA ' 94-016217 51563 PtS .

RIO SEGURA (30540 )

30100251771 JUAN GILAR PALENCIA JUMILLA 94-013961 67090 Pts .

DIONISIO, (30520 )

30100251771 JUAN GILAR PALENCIA JUMILLA 94-016219 67090 Pts .

. DIONISIO, (30520 )

30100265414 MIGUEL ANGEL ROMERO MORENO JUMILLA 94-009596 62216 Pts .

LOPE DE VEGA, 3 (30520 )

30100265414 MIGUEL ANGEL ROMERO MORENO JUMILLA 94-011721 61934 Pts .

LOPE DE VEGA, 3 1 (30520)



Página 9892 Jueves, 7 de septiembre de 1995 Número 207

N°INSCRIPCION NOMBRE
-----------------

30100265414 MIGUEL ANGEL ROMERO MORENO
LOPE DE VEGA, 3

30100265414 MIGUEL ANGEL ROMERO MORENO

LOPE DE VEGA, 3

30100331189 SUSANA MARIA BARBERO OLIVA

CABO MASSA, SIN

30100331189 SUSANA MARIA BAREERO OLIVA

CABO MASSA, SIN
30100376457 MUEBLES PEDRO PEREZ SANCHEZ

LA NORIA, 2 1

30100376457 MUEBLES PEDRO PEREZ SANCHEZ
LA NORIA, 2

1 30100438495 CIEZANA DE ESTRUC ., CONSTR

MOLINICO DE LA HUERTA, 1

30100438495 CIEZANA DE ESTRCC ., CONSTR

MOLINICO DE LA HUERTA, 1

30100438495 CIEZANA DE ESTRUC ., CONSTR

MOLINICO DE LA HUERTA, 1
30100438495 CIEZANA DE ESTRUC ., CONSTR

MOLINICO DE LA HUERTA, 1

30100464767 QUIJADA BAEZA, JOSE ANTONIO
ALMAZARA, 1 6

30100464767 QUIJADA BAEZA, JOSE ANTONIO

ALMAZARA, 1 6

30100553784 BALRESUR, S .L .

PINOSO-ALHAMA, KM 15,300

30100602082 COMABUL, S .A.L .

CANOVAS DEL CASTILLO 005
30100712119 MORTERO MONOCAPA COSTA CALIDA

LA JOQUE

30100838219 ULSRAMARINOS ABARAN, S .L .

MEDICO GOMEZ, 26
30100838219 ULTRAMARINOS ABARAN, S .L .

MEDICO GOMEZ, 2 6
30100839128 RISUEJO OBRAS Y TRANSPORTES, 5

PRIMO DE RIVERA 007

30100851959 SIMON OLIVA ANTONIO

SAN FRANCISCO 016
30100851959 SIMON OLIVA ANTONIO

SAN FRANCISCO 01 6
30100903388 IBAAEZ GARCIA, ROQUE

PINOSO, 8

30100917132 CARRILLO ORTIZ FRANCISCO
CAMINO DE MURCIA 095

30100917132 CARRILLO ORTIZ FRANCISCO
CAMINO DE MURCIA 095

30101062127 PELEGRIN RAMON ANTONIO

GENERAL DAVILA 00 6

30101473062 OLMOS VIDAL CRISTOBAL

LIBERTAD 019
30101684745 MENDIOLEA MARTINEZ JOSE IGNACI

CONSTITOCION 04 4

30101765476 MENDIOLEA MARTINEZ JOSE IGNACI
CONSTITUCION 044

LOCALIDAD N° RQTO . IMPORTE

JUMILLA 94-013962 63906 Pts .

(30520 )

JUMILLA 94-016220 62075 Pts .

(30520 )

OJOS 94-013964 38448 Pts .

(30611 )
OJOS 94-016223 38737 Pts .

(30611 )

LORQUI 94-013967 161915 Pts .

(30564 )

LORQUI 94-016225 189605 Pts .

(30564 )

CIEZA 94-009604 176624 Pts .

(30530 )

CIEZA 94-011729 179099 Pts .

(30530 )
CIEZA 94-013971 179099 Pts .

(30530 )

CIEZA 94-016228 200375 Pts .

(30530 )

ARCHENA 94-009605 213072 Pts .

(30030 )
ARCHENA 94-013974 211753 Pts .

(30030 )
FORTUNA 94-011733 141809 Pts .

(30620 )

BULLAS 94-016233 213731 Pts .

(30180 )
FORTUNA 94-013992 264692 Pts .

(30620 )
ABARAN 94-013998 105696 Pts .

(30550 )
ABARAN 94-016246 213696 Pts .

(30550 )

MULA 94-013999 264654 Pts .

(30170 )

JUMILLA 94-014001 179099 Pts .

(30520 )
JUMILLA 94-016247 200375 Pts .

(30520 )

YECLA 94-009630 125502 Pts .

(30510 )

CIEZA 94-014003 57168 Pts .

(30530 )

CIEZA 94-016250 57313 Pts .

(30530 )

ABARAN 94-009634 43632 Pts .

(30550 )
YECLA 94-014046 35759 Pts .

(30510 )

LORQUI(MURCIA) 94-016309 67090 Pts .

(30564 )
LORQUI 94-016314 35759 Pts .

(30564)

Murcia a 26 de abril de 1995

0 El Director de la Administración, Joaquín Sánchez Losada .



Número 207 Jueves, 7 de septiembre de 1995 agma >u> c

Número 1240 8

AGENCIA TRIBUTARIA

Delegación de Cartagena

Rectificación ánuncio de cobranza relativo a los
recibos del Impuesto sobre Actividades Económicas

de 1995

Se comunica en relación con el anuncio de fecha 17
de julio pasado relativo al cobro de cuotas nacionales y
provinciales, cuya gestión corresponde a esta Administra-
ción Tributaria del Estado, el cual fue publicado en el
"Boletín Oficial de la Región de Murcia" número 188,
con fecha 16 del mes de agosto pasado, que el mismo
queda modificado sustituyéndose su texto desde el "Lugar
de pago" hasta el final, en la forma siguiente :

Lugar de pago

-Cuotas nacionales :

Resultando :

Que en la citada resolución se le concedía el plazo
de un mes para justificar documentalmente el inicio de la
actividad y transcurrido dicho plazo sin haberlo hecho, se
le requirió para ello, concediéndole un nuevo plazo de
diez días que extinguió sin haber comparecido o justifica-
do la no presentación de los documentos necesarios .

Que ha incumplido usted la condición de que la can-
tidad abonada fuera destinada a la actividad descrita en
su solicitud de pago único, habiéndole concedido un pla-
zo de diez días para que formulase las alegaciones perti-
nentes .

Considerando :

Que el apartado uno y dos del artículo 7 del R .D .
1 .044/85, de 19 de junio ("B .O.E ." 2-7-85) considera el
supuesto anteriormente descrito como un pago indebido
de prestaciones por desempleo a los efectos previstos en
el artículo 22 de la Ley 31/84, de Protección por Desem-
pleo, de 2 de agosto ("B .O.E." 4-8-84) .

A través de las entidades colaboradoras (Bancos,
Cajas de Ahorro y Cooperativas de Crédito) situadas en
el ámbito territorial de la provincia donde tenga su domi-
cilio fiscal el sujeto pasivo .

-Cuota provinciales :

A través de las Entidades colaboradoras (Banco,
Cajas de Ahorro y Cooperativas de Crédito) situadas en
el ámbito territorial de la provincia donde se desarrollen
las actividades .

Los ingresos se podrán efectuar en el horario de
atención al público de dichas entidades .

El vencimiento del plazo de ingreso en periodo vo-
luntario, sin haber sido satisfecha la deuda, determinará
el inicio del periodo ejecutivo, el devengo del recargo de
apremio y de los intereses de demora, de acuerdo con lo
dispuesto en el art ículo 127 de la Ley General Tributaria.

Cartagena, 5 de septiembre de 1995 .-El Delegado
de lá A .E.A.T., Antonio Nieto García.

Número 12972

INSTITUTO NACIONAL DE EMPLEO

Resolución sobre percepción indebida por el abono de
la prestación por desempleo en su modalidad de pago

único

no de la prestación en su modalidad de pago único

. Considerando:

Expediente : 11037 .
Destinatario : Francisco Ródenas Hernández .

Salzillo, 2 . 30100-El Punta] .

Examinado su expediente relativo a prestaciones por
desempleo y ,

Resultando : Que con fecha 4-1-91 se dictó Resolu-
ción por esta Dirección provincial, concediéndole el abo-

Que el número 2 del artículo 33 del R .D. 625/85, de
2 de abril ("B.O.E." 7-5-85) establece un plazo de treinta
días para hacer efectivo el reintegro de las prestaciones
indebidamente percibidas .

Considerando :

Que la letra B del número 1 del R .D. 625/85 autori-
za al INEM a dictar Resolución sobre esta materia .

Esta Dirección provincial resuelve el cobro indebido
de prestaciones por desempleo por una cuantía de
993.004 pesetas, correspondiente al importe líquido de la
prestación indebida en su modalidad de pago único por lo
que se le comunica que en aplicación de lo expuesto en el
considerando segundo deberá en el plazo de treinta días
desde la notificación de esta Resolución reintegrar la can-
tidad citada en cualquier oficina de la Caja Postal dentro
de esta provincia, bien en efectivo o cheque nominativo
conformado a favor de esta Caja Postal en la cuenta nú-
mero 12 .295 .478 de la que es titular el Instituto Nacional
de Empleo y comunicar tal ingreso en su Oficina de Em-
pleo.

Transcurrjdo el citado plazo se emitirá la correspon-
diente certificación de descubierto con lo que se iniciará
la vía de apremio .

Contra esta Resolución podrá interponer recurso or-
dinario ante el Ilmo . Sr . Director General del INEM a tra-
vés de su Oficina de Empleo, en el plazo de un mes si-
guiente a la notificación de la presente Resolución, según
se establece en el número 4 del artículo 33 del R .D. 625/
85, de 2 de abril, modificado por el artículo 1 14 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común

. Murcia a 20 de febrero de 1995 .-El Director pro-
vincial, José Sánchez Ros. (D.G. 15936)



Página 9894 Jueves, 7 de septiembre de 1995 -N'úmero :.0 1

III . Administración de Justici a
Número 1291 2

PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN
NÚMERO DOS DE MOLINA DE SEGURA

EDICT O

En virtud de lo acordado por resolución de esta fe-
cha, recaída en los autos de juicio de desahucio número
117/94-JG, se notifica al demandado doña Elvira da
Conceipao Saraiva, la sentencia dictada en los mismos,
cuyo encabezamiento y pa rte dispositiva son como sigue :

En Murcia, 18 de agosto de 1995'-El Magistrado

Juez.-El Secretario .

Número 12950

PRIMERA INSTANCIA
NÚMERO CINCO DE MURCIA

EDICT O

Don Cayetano Blasco Ramón, Magistrado Juez del Juzga-
do de Primera Instancia número Cinco de Murcia .

Sentencia

En Molina de Segura a veinte de marzo de 1995 .
Vistos por el señor Juez don Lorenzo Hernando Bautista,
los presentes autos de juicio de desahucio por falta de
pago de la renta número 117/94 . Siendo partes el actor
doña Dolores Ruiz Pujante, asistido por el letrado señor
Abellán, y el demandado doña Elvira da Conceigao
Saraiva . El señor Juez ha dictado la siguiente sentencia .

Fallo

Que estimo la demanda de desahucio formulada por
la representación de doña Dolores Ruiz Pujante, contra
doña Elvira da Conceigao Saraiva . En consecuencia de-
claro resuelto el contrato de arrendamiento que unía a las
partes con relación a la vivienda sita en esta villa, calle
San León, 19. Que condeno al demandado a que desaloje,
deje libre y a disposición del actor la mencionada vivien-
da, apercibiéndole de que si no lo hace en el plazo legal,
será lanzado y a su costa . Todo ello con expresa imposi-
ción de costas al demandado .

Notifíquese esta sentencia a las partes, apercibiéndo-
les de que contra la misma cabe recurso de apelación en
el plazo de cinco días, para ante la Audiencia Provincial
de Murcia.

Para que sirva de notificación al demandado referido
y su inserción en el tablón de anuncios de este Juzgado y
su publicación en el "Boletín Oficial de la Región de
Murcia", expido el presente en Molina de Segura, 1 de
septiembre de 1995.-El Juez .

Número 1291 3

INSTRUCCIÓN
NÚMERO CUATRO DE MURCIA

EDICT O

Por haberlo así acordado en resolución dictada en
esta fecha, remito el presente a fin de que procedan a la
publicación del mismo, para notificar el fallo de la senten-
cia a María del Carmen Nortes Martínez, la cual se en-
cuentra en paradero desconocido, siendo el siguiente : Que
debo absolver y absuelvo libremente a todos los implica-
dos, declarando de oficio las costas causadas .

Hago saber : Que en el juicio de cognición número
995/94 (tercería de dominio), seguido en este Juzgado a
instancia de don José Martínez Belmonte, representado
por el Procurador señor González Campillo, contra Banco
de Murcia, S .A., Promociones y Explotaciones Industria-

les Cabana, S .A., Residencial Segura, S .A ., Finca El In-
glés, S .A., José Luis Belda, S .A., don José Luis Belda
Guardiola y doña Concepción Rubio Ruiz, se ha dictado
sentencia cuyo encabezamiento y parte dispositiva es del
tenor y literal siguiente

: "En la ciudad de Murcia a veintiuno de junio d e
mil novecientos noventa y cinco.-Vistos por mí,
Cayetano Blasco Ramón, Magistrado Juez de Primera
Instancia número Cinco de Murcia, los presentes autos,
en terceríá de dominio número 995/94, seguidos a ins-
tancia del Procurador señor González Campillo, en
nombre y representación de don José Martínez
Belmonte asistido del Letrado señor Abellán Marquina,
contra Banco de Murcia, S .A., representado por el Pro-
curador señor Sevilla Flores, y contra Promociones y
Explotaciones Industriales Cabana, S .A ., Residencial
Segura, S .A., Finca el Inglés, S .A ., José Luis Belda,
S .A., don José Luis Belda Guardiola y doña Concep-
ción Rubio Ruiz, estos últimos en situación de rebeldía,
sobre reclamación de cantidad y con los siguiente s

Fallo : Que estimando la demanda deducida por el
Procurador señor González Campillo actuando en nombre
y representación de don José Martínez Belmonte, contr

a Banco de Murcia, S.A., representado por el Procurador
señor Sevilla Flores, allanado al planteamiento de la de-
tnanda y contra Promociones y Explotaciones Industriales
Cabana, S .A., Residencial Segura, S .A., Finca el Inglés,
S .A., José Luis Belda, S .A., don José Luis Belda
Guardiola y doña Concepción Rubio Ruiz, todos ellos en
situación procesal de rebeldía, debo declarar y declaro
que la finca registral número 12 .540 del Registro de la
Propiedad de La Unión, descrita en el hecho primero de la
demanda y embargada en los autos de juicio ejecutivo se-
guidos en este mismo Juzgado con el número 162/92, co-
rresponde en propiedad a efectos de esta tercería, a don
José Martínez Belmonte, mandando en consecuencia, que
una vez firme esta resolución se alce el embargo trabado
sobre dicha finca en los referidos autos, sin hacer expresa
imposición de costas .



Número 207 Jueves, 7 de septiembre de 1995 Página 989 5

Una vez firme esta resolución, dése cuenta en los au-
tos de juicio ejecutivo mencionados, para ellos llevar a la
práctica lo acordado en éstos .

Linda : Saliente y Mediodía, de don Cayetano
Mergelina; Poniente, de Vicente Albert, y Nórte, de don
Luis Maestre .

Así por esta mi sentencia, lo pronuncio, mando y fir-
mo.-Cayetano Blasco Ramón, firmado y rubricado .

Y para que sirva de notificación en legal forma a los
demandados Promociones y Explotaciones Industriales
Cabana, S .A ., Residencial Segura, S .A., Finca el Inglés,
S .A., José Luis Belda, S.A., don José Luis Belda Guardiola y
doña Concepción Rubio Ruiz, en ignorado paradero, instru-
yéndoles qüe contra dicha resolución cabe recurso de apela-
ción en el plazo de cincQ días ante la Audiencia Provincial
de Murcia, expido el presente que firmo en Murcia, 11 de ju-
lio de 1995 .-El Magistrado Juez.-El Secretario.

Número 12937

PRIMERA INSTANCIA
YECLA

EDICT O

Don Pedro V. Cerviño Saavedra, Juez de Primera Instan-
cia en el Juzgado de Yecla ,

Por el preente edicto, hace saber : Que en este Juzga-
do se tramita expediente de liberación de gravámenes,
bajo el número 360/95, a instancia de don Vicente Albert
Muñoz, para la liberación del derecho real de colonato o
dominio útil que grava las siguientes fincas :

1 .-Rústica. Tierra en blanco y parte con treinta y dos
olivos de colonos que pagan pensión en frutos de doce,
uno, en la Casa del Cerro, del término de Yecla, de cabida
seis fanegas, tres celemines igual a cuatro hectáreas, cin-
cuenta y cuatro áreas, tres celemines igual a cuatro hectá-
reas, cincuenta y cuatro áreas y ochenta y sieté centiáreas,
al sitio del Barranco de la Mierera .

Linda: Saliente, tierras de don Cayetano Mergelina ;
Sur, de don Guillermo Garijo ; Poniente, de la que ésta
procede y en parte otra de don Cayetano Mergelina, y
Norte, olivar de dicho don Cayetano .

Inscrita al tomo 1 .008, libro 561, folio 114, finca nú-
mero 4 .327 .

2 .-Rústica. Tierra en blanco y en parte con cincuenta
olivos de colonos que pagan pensión en frutos de doce
uno, al sitio de Barranco de la Mierera en la Casa del Ce-
rro de este término, de cabida cinco hectáreas, treinta y
tres áreas y setenta y dos centiáreas igual a siete fanegas y
cuatro celemines .

Linda: Saliente, de la que ésta procede hoy de Vicen-
te Albert y otra de don Cayetano Mergelina ; Mediodía, de
don Guillermo Garijo ; Poniente, resto de la que se segre-
ga, y Norte, lo mismo y vereda de la casa .

Inscrita al tomo 1 .008, libro 561, folio 116, finca nú-
mero 4 .328 .

3 .-Rústica. Tierra en parte en blanco y el resto con
doscientos veintiún olivos de colonos al sitio del Barranco
de la Mierera en la Casa del Cerro del término de Yecla,
de cabida siete fanegas y media igual a cinco hectáreas,
cuarenta y cinco áreas y ochenta y cinco centiáreas .

Inscrita al tomo 1 .008, libro 561, folio 118, finca nú-
mero 4 .329 .

4 .-Rústica . Tierra en blanco antes con viña en térmi-
no de Yecla, part ido de la Casa del Cerro, de cabida una
fanega y tres celemines igual a noventa áreas y noventa y
siete centiáreas .

Linda: Saliente, Justo Zafrilla ; Mediodía, de don
Guillermo Garijo ; Poniente de Francisco Martínez, y Nor-
te, la de Vicente Albert.

Insc ri ta al tomo 1 .000, libro 555, folio 113 vto ., fin-
ca número 3 .963 .

5 .-Rústica. Tierra propia con viña en el partido de la
Casa del Cerro del término de Yecla, de cabida nueve ce-
lemines o sea cincuenta y cuatro áreas y cincuenta y nue-
ve centiáreas .

Linda: Saliente, don Miguel Ortuño ; Mediodía, de
don Guillermo Garijo, y Poniente y Norte, la de Vicente
Albert .

Inscrita al tomo 1 .000, libro 555, folio 115 vto ., fin-
ca número 3 .964 .

Por el presente edicto se ha acordado citar al titular o
titulares de dichos asientos y a todos sus subrogados, he-
rederos y causahabientes, y desconocidas personas intere-
sadas, a fin de que dentro del término de diez días, conta-
dos a partir de la publicación del presente edicto, se
pesonen en legal forma en el aludido expediente para ale-
gar lo que a su derecho convenga, bajo apercibimiento de
que no hacerlo les parará el perjuicio a que hubiere lugar
en derecho

. Dado en Yecla, 30 de agosto de 1995 .-El Juez.-El
Secretario

. Número 12955

PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN
NÚMERO SIETE DE CARTAGENA

EDICT O

Don Eduardo Sansano Sánchez, Magistrado Juez del Juz-
gado de Primera Instancia e Instrucción número Sie-
te de Cartagena, en sustitución . '

Hago saber: Que en este Juzgado de mi cargo, se si-
gue juicio de faltas con el número 19/95 contra José
Baleriola Castillo, el cual se ha señalado para su celebra-
ción el próximo día 20 de septiembre a las 12,20 horas y
ante la imposibilidad de citar en numerosas ocasiones a
José Baleriola Castillo se ha acordado por resolución del
dja de la fecha la citación del denunciado por edicto .

Y para que sirva de citación del denunciado y su pu-
blicación en el "Boletín Oficial de la Región de Murciá",
expido el presente que firmo y sello en Cartagena, 30 de
agosto de 1995 .-El Magistrado Juez .-La Secretaria .



Página 9896 Jueves, 7 de septiembre de 1995 Número 207

IV. Administración Local

Número 1293 1

CARAVACA DE LA CRU Z

Gestión Tributaria y Recaudación

EDICT O

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59 .4 y 61 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, se hace pública
la notificación de la iniciación de los expedientes sancionadores que se indican, instruidos por el,Excmo . Ayuntamiento
de Caravaca de la Cruz (Jefatura de la Policía Local) a los denunciados que a continuación se relacionan ya que ha-
biéndose intentado la notificación en el último domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar .

Los expedientes obran en la Jefatura de la Policía Local de este Ayuntamiento, ante la cual les asiste el derecho de
alegar por escrito lo que en su defensa estimen conveniente, con aportación o proposición de las pruebas que conside-
ren oportunas dentro del plazo de quince días hábiles, contados desde el día siguiente al de la publicación del presente
edicto . Si no se efectúan alegaciones, la presente iniciación del procedimiento se considerará propuesta de resolución, .
según señala el artículo 13 .2 del Real Decreto 1 .398/1993, Reglamento para el ejercicio de la potestad sancionadora,
con los efectos previstos en los artículos 18 y 19 del mismo . Transcurrido dicho plazo se dictarán las oportunas resolu-
ciones .

La sanción provisionalmente fijada podrá pagarse dentro de los diez días siguientes a esta publicación, con una
reducción, en su caso, del 20%, según el a rt ículo 67 del Real Decreto Ley 339/90, bien en efectivo en las dependencias
de la Policía Local, o mediante giro postal o telegráfico di rigido a las mismas, en Plaza del Arco, 1, de Caravaca de la
Cruz, indicando número expediente, fecha, infracción y matrícula .

Nota: La columna artículo indica el correspondiente al Real Decreto 13/1992, de 17 de enero, Reglamento Gene-
ral de Circulación, excepto aquellas referencias con extensión "LSV" que se corresponden con el Real Decreto Ley
339/90, de 2 de marzo, Ley de Seguridad Vial, y los que indican B .O.M. que se refieren a infracciones de Bando y Or-
denanzas Municipales .

Caravaca de la Cruz, 17 de agosto de 1995 .-El Alcalde .

EXPEDIlSiIE -DIII/CIF MOMBRE DIRECCION FEC.DEN. IriPORTE ARTICULO
---- - ---------------- ---------- ------------------------------ ---- ---- ------- --------

1995/000789 74420446 MARTINEZ PEREZ GINES CL LORENZO PASTOR 16 ALCANTARILLA 04/07/95 6.000 0941C02

1995/000728 77511304 RAMIREZ PASTOR MARIA SALOME CL TTE FLOMESTA 62 CALASPARRA 19/06/95 6 .000 0941C02

1995/000591 BERNAL PE:ALVER MARIA LUCIA CL DOCTOR ROBLES 3 CARAVACA DE LA 15/05/95 6 .000 1590003

1995/000761 23165144 CARO ROMFRA JUAN ANTONIO CL BARRIO NUF.VO ALTO it CARAVACA DE LA 27/06/95 4 .000 0941B0B

1995/000777 CASTILLO BERNAL JUAN ANTONIO CL VIDRIERAS 6 CARAVACA DE LA 01/07/95 6 .000 1180105

1995/000753 74415615 CELDRAN GALAN ANTONIO AV GRAN VIA 45-59 CARAVACA DE LA 24/06/95 4 .000 094020 1

t995/000746 52810802 LOPEZ GARCIA ALFONSO CL ORELLANA li-39 CARAVACA DE LA 22/06/95 4.000 094020 1

1995/000793 74427062 LOPEZ MARTINEZ DIEGO CL IGLESIAS 43 CARAVACA DE LA 05/07/95 6.000 0941C0H

1995/000763 23213524 MARIN ROMERA FRANCISCO PD NAVARES - CTRA .DE 51 17 CARAVACA DE LA 27/06/95 4.000 171000 .3

1995/000765 23143523 MARTINEZ BERMUDEZ MICUEI . PD NAVARES - MOLINO NIIE CARAVACA DE LA 27/06/95 4.000 094020 1

1995/000807 52829769 MARTINEZ MARTINEZ JUAN CM ESTACION 18 CARAVACA DE LA 07/07/95 4.000 171000 3

1995/000796 22784758 MONTIEL MORENO M DEL CARMEN AV GRAN VIA 23-59 CARAVACA DE LA 06/07/95 4.000 094020 1

1995/000768 22469427 NAVARRO RIVAS LEONARDO CL ENCOMIENDA DE SANTIA í-206 CARAVACA DE LA 27/06/95 4.000 171000 3

t995/000762 74420795 SANCHEZ LOPEZ JUAN JOSE CL REPUBLICA ARGENTINA 8-29B CARAVACA DE LA 27/06/95 4.000 171000 3

1995/000778 74433063 SANCHEZ SANCHEZ PEDRO JESUS CL HERNAN CORTES 2-i1I CARAVACA DE LA 30/06/95 6.000 0941C09

1995/000691 74305081 RUIZ PEREA FRANCISCA CL FINCA LOS CARRILLOS S/N FORTUNA 12/06/95 6.000 0941C0 7

1995/000771 27156211 LOPEZ FERNANDEZ ALICIA CL PUERTO MAZARRON - MA EO .GA MAZARRDN 29/06/95 4.000 094020t


